
ZARZĄDZENIE NR 3/2024 
WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

w sprawie cofnięcia upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim 

W związku z wnioskiem  kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim z dnia 
05.01.2024 r. na podstawie z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 390 ), art. 10 ust. 1 w związku z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 roku 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1297 ) art.8b i 8c w związku 
z art. 8a ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionych do alimentów (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz.1993) oraz na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 17 lutego 2016 r. o pomocy państwa 
w wychowywaniu dzieci (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz.810 .) art.20 ust.3 ustawy z dnia  4 listopada 2016 r 
o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r  poz.1923)  zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Cofam upoważnienie od 01.01.2024 r. Pani Alinie Ewie Sakowicz zatrudnioną jako główna księgowa 
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim do: 

1. Podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania i wydawania w tych 
sprawach  decyzji . 

2. Przekazywania do biura informacji gospodarczej informację gospodarczą o zobowiązaniu lub 
zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego wynikających z tytułów, o których mowa w art. 28 ust. 1 pkt 1 i 2  
ustawy o pomocy osobom uprawnionych  do alimentów ( tekst jednolity  Dz. U. z 2016 r., poz.169 z późniejszymi 
zmianami) w razie powstania zaległości za okres dłuższy niż 6 miesięcy. 

3. Prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń rodzinnych i wydawania decyzji w tych sprawach. 

4. Prowadzenia postępowań w sprawach o zasiłki dla opiekunów oraz wydawania w tych sprawach decyzji. 

5. Realizacji zadań wynikających z ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci oraz wydawania 
decyzji w tych sprawach. 

6. Prowadzenia postępowania w sprawie świadczenia jednorazowego wynikającego z ustawy o wspieraniu 
kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” i wydawania decyzji w tych sprawach. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 4/2017  z dnia 19 stycznia 2017 r  oraz Zarządzenie Nr 10/2017 z dnia 
30 stycznia 2017 r w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku 
Podlaskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024 roku. 

 

   
Wójt 

 
 

mgr Raisa Rajecka 
 

Id: 40F0F2A6-1DFA-4A84-B7D7-0C8436AAF663. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


